
1 

 

КОТЛАССКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
ПОС Т АНОВЛ ЕНИЕ  

 

4 апреля 2023 года № 46/458-5 
Котлас 

 

О прекращении полномочий участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 432 
 

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», на основании постановления администрации 

Котласского муниципального округа Архангельской области от 16.02.2023 

№170 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на 

территории Котласского муниципального округа Архангельской области, 

Котласская территориальная избирательная комиссия постановляет:  

1. Прекратить полномочия участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №432.  

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Архангельской области. 

3. Разместить настоящее постановление на странице Котласской 

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

 

 

 

 

 

Председатель комиссии     Т.В.Брехова 

 

Секретарь комиссии      О.В. Хлебутина  

 


